EDITAL Nº 13, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos Simplificados,

de conformidade com o estabelecido no Edital nº 5, de 09 de janeiro de 2018, ficando o prazo de

recurso para o dia 22 de janeiro de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

PSS Nº 01/2018 – Professor de Educação Infantil, Séries Iniciais e Séries Finais – Educação Física I

40 PAULA MIGON PESSUTTO 6,00

44 ANDRESON ZORZI 0,00

59 CAMILA PAGNONCELLI DESCLASSIFICADO

82 PAULA ROBERTA AMANTEA 0,00

87 LUCIARA RODRIGUES SILVA 3,00

PSS Nº 02/2018 – Professor de Educação Infantil, Séries Iniciais e Séries Finais – Educação Física II

41 PAULA MIGON PESSUTTO 6,00

66 JULIANE RODRIGUES LEITE 0,00

81 PAULA ROBERTA AMANTEA 0,00

88 LUCIARA RODRIGUES SILVA 3,00

PSS Nº 03/2018 – Professor de Séries Finais - Geografia I

09 SIMONE DUZ SBRISSA 0,00

22 MARCELO SILVEIRA DE OLIVEIRA 0,00

50 BRUNA COPINI 0,00

PSS Nº 04/2018 – Professor de Séries Finais - Geografia II

51 BRUNA COPINI 0,00

PSS Nº 05/2018 – Professor de Séries Finais - História

32 JOSIANE SEGANFREDO 0,00

34 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,00

42 ELIZANDRA BELMONTE MARTINS 0,00

46 MICHELE GRANDO PERACHI 3,00

48 LILIANE ANDREIA SPLENDOR 7,00

57 LINARA BESSEGA SEGALIN 4,00

64 GEFFERSON SILVA DA SILVEIRA DESCLASSIFICADO

77 DEINES GRIGOL 0,00

93 ANA PAULA ANDRADE LIMA DE JESUS 0,00

PSS Nº 06/2018 – Professor de Séries Finais – Matemática

15 NELIZE LETICIA PRIMER ZACHARIA 0,00

35 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 0,00

80 PAULA WASKIEVICZ 3,00

PSS Nº 07/2018 – Professor de Séries Finais – Português I

18 ANA PAULA CORTELLINI 3,00

74 DARLENE CEPPO 0,00

91 MICHELE LUCHINI 0,00

PSS Nº 08/2018 – Professor de Séries Finais – Português II

01 DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICH 3,00

31 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,00

75 DARLENE CEPPO 0,00

92 MICHELE LUCHINI 0,00

PSS Nº 09/2018 – Professor de Séries Finais – Português III

30 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,00

53 MICHELE LUCHINI 0,00

68 DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICK 3,00

76 DARLENE CEPPO 0,00

PSS Nº 10/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música I

38 MARIANA OLIBONI DE FIGUEREDO DESCLASSIFICADO

58 JULIANO FARENZENA DESCLASSIFICADO

PSS Nº 11/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música II

SEM INSCRITOS

PSS Nº 12/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música III

SEM INSCRITOS

PSS Nº 13/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música IV

SEM INSCRITOS

PSS Nº 14/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música V

72 FERNANDA DA ROSA MACHADO 4,00

PSS Nº 15/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês I

24 CAROLINE BOS FABRO 0,00

PSS Nº 16/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês II

02 DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICH 3,00

25 CAROLINE BOS FABRO 0,00

43 JULIANA BALDASSO FABI 0,00

PSS Nº 17/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês III

26 CAROLINE BOS FABRO 0,00

PSS Nº 18/2018 – Professor de Educação Infantil, Séries Iniciais e Finais – Artes I

SEM INSCRITOS

PSS Nº 19/2018 – Professor de Educação Infantil, Séries Iniciais e Finais – Artes II

SEM INSCRITOS

PSS Nº 20/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

03 CLEUSA KACZANOWSKI 0,00

04 NELI ZANIN 0,00

05 NESSANA FERRETO 3,00

06 SILVIA MARIA ALVES 0,00

07 DAIANA ZAGO 6,00

10 RAPHAELA REFOSCO 0,00

11 ADRIANA DA SILVA POLINA 0,00

12 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 3,00

14 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 0,00

16 CARMEN MARIA SOARES ZANELLA 0,00

17 ALESSANDRA LUCHINI 0,00

19 GLANICE SOARES LOPES 0,00

20 JAIRA ANCESKI MARINELLO 6,00

21 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 3,00

23 SARA DORVALINA BOS 3,00

27 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 0,00
 (Direito de Preferência pelo Estatuto Idoso)

28 ROSANGELA CARBONER 0,00

29 PATRICIA BENATO 3,00

33 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDES 0,00

36 ALANA FRANCIO 0,00

37 ANA SILVIA LIMA 0,00

39 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 3,00

45 JAQUELINE FERRUDA GASPERIN 3,00

47 MICHELA MARTA PERUZZO 3,00

49 ALINE LORINI SOZO 3,00

54 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 3,00

55 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 0,00

60 BRUNA GRIZZA DESCLASSIFICADO

61 CLEDIANE  BALOTIN FREITAS 3,00

62 SAMANTHA GASPARIN GIOTTO DESCLASSIFICADO

63 IEDA MARIA BAVARESCO 0,00

65 SALETE RECHE 0,00

67 JERUSA FARINA 0,00

69 ANGELICA MARCHETTO MARINI DESCLASSIFICADO

70 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 3,00

71 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00

73 GESSICA DONDI 0,00

78 LADINE RIGO PILAR 3,00

79 RAFAELA SALVADOR 0,00

83 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 0,00

84 KATIA ARTIFON DA SILVA DESCLASSIFICADO

85 NEURA DA SILVA 3,00

86 SARA ANDRESSA DAMINI 0,00

89 JANETE DENISE ECCO 0,00

90 NADIA GRION 0,00

94 MARCIA SCHUH DOS SANTOS 0,00

PSS Nº 21/2018 – Professor de Educação Infantil – Italiano

56 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 0,00

PSS Nº 22/2018 – Professor Ed. Especial AEE

08 DAIANA ZAGO 3,00

13 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL DESCLASSIFICADO

52 ALICE DO NASCIMENTO DOS SANTOS RAMOS DESCLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO VERANÓPOLIS, em 19 de janeiro de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,
Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 19/01/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo